
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Exkluzivně vám nabízíme komerční nemovitost v Miloticích část Šidleny.

Milotice, okres Hodonín, 14 000 000 Kč
včetně všech provize a všech poplatků za právní servisČíslo zakázky

128540

Lokalita
Milotice, okres Hodonín

Typ domu
patrový

Typ zařízení
Penzion

Energetická náročnost budovy
nemusí být doloženo

Garáž
Ne

Typ budovy
cihlová

Stav objektu
dobrý

Zastavěná plocha
217 m²

Popis zakázky

V exkluzivním zastoupení vám nabízíme vinařství s ubytováním ve vinařské obci Milotice Šidleny. Celý objekt je rozdělen do 2 částí.
Pravé části se nachází prostor pro zpracování vína. Odsud se dá dostat do klenbených sklepních prostor pod vinařstvím, které slouží
jako degustační místnost, sklad a posezení. V levé části se nachází prostory sloužící k ubytování. V přízemí se nachází kuchyňský
kout se společenskou místností k sezení a technické zázemí. Je zde možnost v sezónu mít otevřenou menší vinárnu. V prvním patře
se nachází 3 apartmány a každý apartmán má své sociální zařízení. Dále je zde vstup na prostornou terasu, z které je krásný výhled
do okolí. V podkroví se nachází další 2 apartmány, které mají také své sociální zařízení.

Užitná plocha
440 m²

Plocha pozemku
995 m²

Počet podlaží objektu
2

Počet pokojů
10

Plocha zahrady
636 m²

Komunikace
asfaltová

Topení
lokální - elektrické

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V, 380V

Voda
zdroj pro celý objekt

Odpad
septik s přepadem

Ostatní vybavení
výtah

Celková plocha nebytových prostor
221 m²

Počet podzemních podlaží
1

Kontaktujte makléře:

Ing. Jiřina Havránková
Specialista na trh s nemovitostmi

jirina.havrankova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


